
CITYPARK Štýrský Hradec

Nakupování v kultovním prostředí na prominentním místě

Obchodní centrum CITYPARK ve Štýrském Hradci patří mezi nejtradičnější

obchodní centra v Rakousku. Poprvé bylo otevřeno v roce 1971 a dodnes je to

středobod maloobchodu ve Štýrském Hradci a cíl návštěvníků v samotném srdci

města. Od rekonstrukce, která proběhla v letech 2002/2003, se hrubá plocha k

pronájmu rozšířila na 40 000 m². Za mimořádnou atraktivitou obchodního centra

CITYPARK stojí značkové obchody, bohatá gastronomická nabídka se střešní

terasou a výhledem na Štýrský Hradec, akce pro veřejnost a dárkové poukazy

CITYPARK.

Společnost SES převzala řízení centra v roce 2010 a v roce 2013 byla pověřena

jeho modernizací, která byla dokončena v roce 2015. Součástí osvěžující

architektonické koncepce obchodního centra CITYPARK ve Štýrském Hradci byly

nová fasáda, přivedení aktuálních módních značek, přepracované dopravní řešení

a přepracovaný parkovací dům. Moderní architektura v kombinaci s příjemnou

atmosférou místa jsou zárukou jedinečného zážitku při nakupování v

nejtradičnějším obchodním centru hlavního města spolkové země Štýrsko.

Strana 1 Managed by SES



ADRESA Lazarettgürtel 55, 8020 Štýrský Hradec, Rakousko

PRONAJÍMATELNÁ PLOCHA (GLA) 40000 m  na třech prodejních podlažích

POČET PRACOVNÍCH MÍST Asi 850

OBCHODY 100

KLÍČOVÍ NÁJEMCI INTERSPAR, Hervis, Media Markt, Müller, H&M, Kleider

Bauer, Humanic, DM, restaurační část

HISTORIE PROJEKTU Otevření: Listopad 1971, Rozšíření I: Září 1982,

Rozšíření II: Duben 1992, Rozšíření III: Září 2003,

Přechod pod správu SES: 1. ledna 2010,

Rekonstrukce: 2013–2015

PARKOVACÍ MÍSTA 2 000 parkovacích míst

OTEVÍRACÍ DOBA Po-Čt: 9:00–19:30, Pá: 9:00-21:00, So: 9:00–18:00,  

INTERSPAR* Po–Čt: 8:00–20:00, Pá: 8:00-21:00, So:

8:00–18:00 

*změna vyhrazena pro speciální otevírací dobu

SPECIALIZOVANÁ ZAŘÍZENÍ Dětská herna „Spieleburg“ (450 m²), zdravotnické

středisko, kancelářské centrum, dobíjecí stanice pro

elektromobily, služba sdílení elektrických vozidel

www.ses-european.com/portfolio 

www.ses-european.com/contact

2

Strana 2 Managed by SES

https://www.ses-european.com/portfolio
https://www.ses-european.com/contact

